habentur..apud Horatium habita dinumeratione metrorum genera XXI in libris carminum et epodis : MAVII ,AG 4, 183,20

QUO EX DACTYLICO HERO METRORUM GENERA DERIVENTUR : MAVII ,AG 3, 107, 4
[DE GENERIBUS METRORUM QVAE A PENTAMETRO PROFLUVUNT] : MAVII ,AG 3, 110,20
[DE ANAPAESTICI METRI GENERIBUS QVAE EX HERO DERIVANTVR] : MAVII ,AG 3, 122,27
[DE GENERIBUS METRORUM QVAE A IAMBICO PROFLUVUNT] : MAVII ,AG 3, 131,30

Hanc ratio communis S cum in DA tum in ceteris metrorum generibus...tractanda est : MAVII ,AG 1, 37,31
quid frequenter in iambicis et trochaicis et ceteris metrorum generibus excepto heroico : MAVII ,AG 1, 46,23
periodus..dicitur in poematis, quando non versus omnes eodem metri genere panguntur.. : MAVII ,AG 1, 55, 5
aretábola (poemata) dicta sunt quea sui generis qualitatem mensuramque semper obtinent : MAVII ,AG 1, 57,10
metaboliká (poemata)...que ab aliis metris ad alia genera transitum faciunt : MAVII ,AG 1, 57,13
quod (katálēxis) in omni genere metrorum observabitur : MAVII ,AG 1, 61,25
quea (epiploca) additis vel detractis ab initio V primis S diversa metrorum genera informant : MAVII ,AG 1, 62,19
hae figurae..observandae sunt tam in heroicis quam iambicis ac ceteris metrorum generibus : MAVII ,AG 1, 63,10
runc ad novem prototypa, id est primiformia omnium metrorum genera..stilum..operis convertam : MAVII ,AG 2, 69, 7
[A 6M..e cuius genere hae metrorum species gignuntur..de quorum statu ac ratione..dicimus : MAVII ,AG 2, 70,17
[A 6M...e cuius genere..gignuntur, diphilium seu choerilium, logaoedicum seu archebulium... : MAVII ,AG 2, 70,17
[A 6M..e cuius genere..gignuntur..aeolicum sive sapphicum et cetera, de quorum statu..dicimus : MAVII ,AG 2, 70,17

cum diversis vocabulis nuncupentur (SP, DA, PR et AN), eiusdem fere generis existunt : MAVIJ ,AG 2, 75,16
 tetrametri (AN) catalecticci...quod genus frequens est apud Aristophanen: unde et aristophanion : MAVIJ ,AG 2, 75,33
 Genera..iambici metri..duo. nam ex his alia integra, alia clauda : MAVIJ ,AG 2, 81, 4
 hoc genus (CHIA M) catalecticum fit vel bacchio a brevi incipiente vel eo qui amphibrachys... : MAVIJ ,AG 2, 86,14
 genus (CHIA catalecticum) si hexametrum sit, philicum de auctoris tragoeiographi nomine : MAVIJ ,AG 2, 86,16
 genus (CHIA catalecticum) si hexametrum sit...aptum canendis laudibus Cereris et Liberae : MAVIJ ,AG 2, 86,16
 commutatio..fit nec facile in medietate; nisi in eo genere metrorum, quae asynarteta..sunt : MAVIJ ,AG 2, 88,21
 solutis longis..seu..conexis..duabus brevibus..ex se diversa genera speciesque producit (IOMI) : MAVIJ ,AG 2, 93,10
 temptabimus..omnia huius generis (derivatorum M) sive simplicia sive immixta...prodere : MAVIJ ,AG 3, 102, 5
 Dicemus igitur de mixtis ac mutua conexione sociatis metrorum generibus : MAVIJ ,AG 3, 102, 9
 Archilochus..epodos excitavit..ut in heroo.. "diffugere nives..." dehincepodus sui generis... : MAVIJ ,AG 3, 104,16
 metrorum principalium, quae catholice excepto rhythmo PAE recipienda..octo genera censeantur : MAVIJ ,AG 3, 104,31
 quaedam sui generis exempla (permixtionum principalium metrorum) proponam : MAVIJ ,AG 3, 105, 7
 iambicum iambico..et..alii (principalia) per singula metrorum genera..miscentur : MAVIJ ,AG 3, 105,22
 facile..unam quamque partem coli (asynarteton M)..adsequi, cuius sit..proceritatis aut generis : MAVIJ ,AG 3, 105,26
 reperiri..octona (cola apemphainonton metrorum) in generibus (metrorum principalium) singulis : MAVIJ ,AG 3, 105,34
 in summan maioris numeri..differentiarum (apemphainonton metrorum)..quattuor milia XCUI genera : MAVIJ ,AG 3, 107, 2
 genus..tripenthemimeres. nam prima versus heroi portio ter repetita..metrum sui generis facit : MAVIJ ,AG 3, 108,17
 prima versus heroi portio ter repetita..metrum sui generis (tripenthemimeres) facit : MAVIJ ,AG 3, 108,17
 Choerilium seu diphilium metrum ex eodem pentametri ortum esse genere res ipsa indicat : MAVIJ ,AG 3, 110,21
 cognatum aeolico generi metrum (sapphicum)..quod primo spondeo et dactylis quattuor subsistit : MAVIJ ,AG 3, 111, 8
 cognatum aeolico generi metrum (SAPH)..in dubium non venit..nisi quod huic interdum ultimus CR : MAVIJ ,AG 3, 111, 8
 logaoedicam..speciem..cuius generis est..hoc, quod ex duobus dactylis et duobus conertitur TR : MAVIJ ,AG 3, 111,29
 logaoedicam metri speciem..cuius generis est etiam hoc, quod..appellatur alcaicum decasyllabum : MAVIJ ,AG 3, 111,29
 logaoedicam..speciem..cuius generis est..(metrum) e tribus dactylis et duobus trochaeis : MAVIJ ,AG 3, 111,29
 logaoedicam..speciem..cuius generis est..(metrum) e..dactylis..quattuor et duobus trochaeis : MAVIJ ,AG 3, 111,29
 "hemis..."..si per haisticium pronuntiemus, ipsa subdistinctione genus metri declarabimus : MAVIJ ,AG 3, 112,26
 in eandem mensuram revertitur (reciprocus versus), ut..neque..genus metri r ... "Musa, mihi..." : MAVIJ ,AG 3, 113,27
 Graeci..appellant: asyntheta (metra)..quae eiusdem sunt generis : MAVIJ ,AG 3, 114,16
 (DA 2M) dimoiron epikón..pentasyllabum..frequenter..cum aliis sui generis in epodis : MAVIJ ,AG 3, 120, 9
 "postquam res Asiae, quaerere terras"..quod genus metri ex uno versu formari poterit... : MAVIJ ,AG 3, 120,23
 metrum haud indecens informabitur, quod..in..genere phalaeciorum per coniunctionem... : MAVIJ ,AG 3, 121,11
 metrum..informabitur..in..genere phalaeciorum per coniunctionem heroi hexametri et trochaici : MAVIJ ,AG 3, 121,11
 HEPH tome subito..versu 3M CT..quo genere metri..Euripides..et Pomponius..in chorisis..usi : MAVIJ ,AG 3, 121,25
 calabrior..quod genus metri Annianus faliscum carmen inscribit..ut est..apud Septimum Serenum : MAVIJ ,AG 3, 122,12
 metrum..calabrior..quod genus et ex penthemimere tome formari poterit : MAVIJ ,AG 3, 122,19
 choriambico, si usus exegerit, iambicam basin immisceri, quod genus bacchiacum musici dicunt : MAVIJ ,AG 3, 127,26
 nostri autem antiqui usi sunt eo (saturnio) non observata lege nec uno genere custodito : MAVIJ ,AG 3, 139, 4
 quae (M) ex DA atque iambico genere per multiplices compositionem figuram informata derivantur : MAVIJ ,AG 4, 141, 6
 superest..quae ex utriusque (DA, IA) concinnatione ac permixtione metrorum genera procreantur : MAVIJ ,AG 4, 141, 8
 metrorum genera..quibus aut magni auctores nomina dederunt aut illustres poetae frequenter usi : MAVIJ ,AG 4, 141, 8
 species (M)..aliae per coniunctionem, aliae per injectionem metrorum diversi generis compositae : MAVIJ ,AG 4, 142,19
 trisyntheton (M)..specierum tria ratione..tamen copulatis his versus unius generis propagatur : MAVIJ ,AG 4, 142,28
 metrorum species, quamvis generis sui privilegio distinctae..ex eadem origine..derivantur : MAVIJ ,AG 4, 146,28
 ita fit ut admixtione unius pedis diversa metrorum genera miscentur : MAVIJ ,AG 4, 147,32
 hendecasyllabi (U)..compatibus..ex quis aut..aut unum supplemento sui generis integrum dabunt : MAVIJ ,AG 4, 148,30
 priapeum metrum..quod genus hexametri adeo abhorret ab heroi lege... : MAVIJ ,AG 4, 151,19
 versum galliambicum..hoc genus metri maxime desiderat separari in duas clausulas : MAVIJ ,AG 4, 154,23
 claudum illud, "meo sabino", cui si primas sui generis partes adicias, erit V IA 4M SC talis.. : MAVIJ ,AG 4, 155, 6
 hendecasyllaborum species..plures, genera autem, e quibus..derivantur, duo, phalaecium et SAPH : MAVIJ ,AG 4, 155,24
 Decursis omnibus ab incunabulis artis huiusc generibus metrorum... : MAVIJ ,AG 4, 158, 1
 Decursis omnibus...generibus metrorum, quibus magni auctores...nomina dederunt... : MAVIJ ,AG 4, 158, 1
 generibus metrorum, quibus..auctores tam nomina dederunt quam etiam frequenter usi sunt : MAVIJ ,AG 4, 160,23
 sciam..omnia nos metrorum genera sub eorundem praceptis et disciplina comprehendisse : MAVIJ ,AG 4, 160,34
 ode monocolos...sed et ea quae unius generis habentcola eadem appellatione censentur : MAVIJ ,AG 4, 160,34
 monocolos...unius generis...dicoloe autem duorum...generum diversitate subsistunt : MAVIJ ,AG 4, 161, 1
 monocolos...unius generis...dicoloe autem duorum...generum diversitate subsistunt

monocolos...unius...tricoloe vel tetracoloe trium seu quattuor generum diversitate subsistunt : MAVII ,AG 4, 161, 1
 caput trimetri iambici, quem integrum reddes, si ceteras ei partes sui generis copularis ita.. : MAVII ,AG 4, 162,10
 Quinta ode (CA I 5) tria genera (metrorum) habet (ASCL ST III) : MAVII ,AG 4, 164,28
 usus est (Horatius) hoc genere (ASCL ST II) carminibus novem : MAVII ,AG 4, 165,14
 Septima ode (CA I 7)...hexametro epico tetrametrum eiusdem generis habet subnexum (ALCM ST I) : MAVII ,AG 4, 165,16
 continuo carmine id genus (SAPH ST V) tuetur, quod duobus cernimus versibus : MAVII ,AG 4, 166, 7
 Nona ode (CA I 9) tribus generibus (metrorum) composita est (ALC ST I) : MAVII ,AG 4, 166,10
 ne sui generis versum subiungeret trimetro (iambico), heroi comma (HOR) praemisit (in ELIA) : MAVII ,AG 4, 171, 6
 neque ullus fere poetarum est..qui non sibi aliquod proprium genus (metrorum)..finxerit : MAVII ,AG 4, 171,26
 neque ullus fere...vel lyrical vel fabularum chorus scripsit, qui non...genus (M)...finxerit : MAVII ,AG 4, 171,26
 si novum atque incognitum auribus M commentum se quispiam duxerit..ad..generum semina..referri : MAVII ,AG 4, 173,25
 quispiam..infinitas ire non possit ad haec velut omnia generum (M) semina..necessario referri : MAVII ,AG 4, 173,25

GENUS (M) *

Graeci..appellant..sýntheta (metra)..quae ex diverso (genere) copulantur : MAVII ,AG 3, 114,17
 "postquam res..."..cui (generi M) primus SP..sequens..DA, demptis mediis tribus aut quattuor S : MAVII ,AG 3, 120,24

GENUS (P)

qui (P) si eiusdem generis, id est pares, iugati fuerint, dipodian aut..tautopodian..efficiunt : MAVII ,AG 1, 47, 4
 epitriti..numero quattuor, quod[que]l est veluti genus paeonicorum : MAVII ,AG 1, 48,13
 epitriti...veluti genus paeonicorum...cum sint spatio temporum dispare, forma consimiles : MAVII ,AG 1, 48,13
 si 3S pede sui dumtaxat generis (anapaesticum M) terminetur, adaeque archebulion, sed integrum : MAVII ,AG 2, 75,22
 si per omnia pedum (principalium) genera similiter fiat ista coniugationis multiplicatio... : MAVII ,AG 3, 105, 5
 e pentametro versu anapaesticus figurabitur..adiecto..sui generis pede sive dipodia : MAVII ,AG 3, 112,14
 anapaesticus quadratus terminabitur antibaccho eritque CT, quia non sui generis pede clauditur : MAVII ,AG 3, 127,24
 scimus in dactylico genere esse..spondeum et pariambum, qui parem habent sublationi positionem : MAVII ,AG 3, 129,17
 tredecim..syllabarum..(trimetri IA) unum e trisyllabis pedem sui dumtaxat generis..habeant : MAVII ,AG 3, 133,12

GENUS (S)

sic dicemus etiam has syllabas in genere esse, non in spatio longarum seu brevium syllabarum : MAVII ,AG 1, 39,35

GENUS (TR 4M CT)

tetrametri trochaici quattuor traduntur genera haec, archilochium..tragicum..comicum..satyricum : MAVII ,AG 2, 85, 4

GENUS (V)

quod..ad clausulas..pertinet, quot genera versuum sunt, totidem eorum membra pro clausulis : MAVII ,AG 2, 79, 2
 quidam trisyllabis et tetrasyllabis admixtis pedibus hoc genus versuum (PAE)...composuerunt : MAVII ,AG 2, 97, 3
 brevia et non perfectae proceritatis in hoc genere versuum (apemphainontōn) cola..sociantur : MAVII ,AG 3, 105,30
 brevia et non perfectae proceritatis in hoc genere versuum (sugkechymenōn) cola..sociantur : MAVII ,AG 3, 105,30
 hexametro et pentametro (communis versus)..a Graecis inter quadratorum V genera numeratur : MAVII ,AG 3, 109,28
 Hoc quoque ex eodem pentametri versus genere profluit, quod aeolicum seu sapphicon M nominant : MAVII ,AG 3, 110,34
 anapaesticus (V)..ex DA SP et AN..adiecto in qualibet sede versus sui generis pede sive 2P : MAVII ,AG 3, 112,14
 [iambicum] est item aliud genus (reciprocorum versuum), quod in eandem mensuram revertitur : MAVII ,AG 3, 113,26
 est etiam aliud reciproci (V) genus, quod non per singulos versus redit, sed per totum elegum : MAVII ,AG 3, 114, 2
 diversae rationis inter se generisque viderentur (versus archilochius et trimeter iambicus CT) : MAVII ,AG 3, 118, 4
 est (trimeter herous)..hexametri portio..pedibus tribus, quod genus a Graecis..hemiepes vocatur : MAVII ,AG 3, 119, 4
 genere versuum (IA 3M)..primus usus..Homerus in Margite suo, nec..totum carmen ita digestum... : MAVII ,AG 3, 133,30
 quod genus (priapeum) versuum apud graecos comoediaram veterum scriptores plurimum est : MAVII ,AG 4, 151,24
 quod genus (priapeum) versuum...est et magis apud eos qui satyrica scripsierunt : MAVII ,AG 4, 151,24
 quod genus versuum..a non nullis satyricum prius vocabatur, verum postea..priapeum appellaretur : MAVII ,AG 4, 151,24

GENUS (VERSIFICAT.)

de hexametri versus tome (PENT)...genus propriae versificationis inducitur...tripenthemimeres : MAVII ,AG 3, 108,13
genus..versificationis..tripenthemimeres. nam prima versus heroi portio ter repetita : MAVII ,AG 3, 108,13
genus..tripenthemimeres. nam prima versus heroi portio ter repetita..metrum sui generis facit : MAVII ,AG 3, 108,13

GESTUS

hoc..metrum (IA 4M CT)..est..iocusis motibus emollitum gestibusque agentium satis accommodatum : MAVII ,AG 3, 135,28

GIGNO

divisa prima eius (molossi) longa IOMI, tertia IOMA, media CHIA gignit : MAVII ,AG 1, 46,19
paeones primus et quartus coeuntibus..duabus suis brevibus AP vel BA vel PB gignunt : MAVII ,AG 1, 46,29
mutato temporum situ...id est pyrrchio spondeus iugatus, ionicum apò elassonos gignit : MAVII ,AG 1, 47,29
cum breves in prima sede, in secunda autem longae constituuntur..ionicum apò elassonos gignit : MAVII ,AG 1, 47,29
DA 6M..e cuius genere hae metrorum species gignuntur..de quorum statu ac ratione..dicimus : MAVII ,AG 2, 70,17
DA 6M...e cuius genere..gignuntur, diphilum seu choerilium, logaoedicum seu archebulium... : MAVII ,AG 2, 70,17
DA 6M..e cuius genere..gignuntur..aeolicum sive sapphicum et cetera, de quorum statu..dicimus : MAVII ,AG 2, 70,17
iambicum M..adscito SP et qui ex eo per divisionem temporum gignuntur per dipodias..scandere : MAVII ,AG 2, 80, 4
quod..observatum est in DA et anapaesto, ne copulati proceleumaticum ex se medium gignerent : MAVII ,AG 2, 80,27
Choerilium..M..huic duo cola..penthemimere..ad crescente media syllaba, qua spondeus gignitur : MAVII ,AG 3, 110,26
ex IOMI seu detracto priore pariambo seu adiecto ad caput ei spondeo IOMA gigni per synaphian : MAVII ,AG 3, 131, 4
PHAL et sapphici tam cognitione quam differentia, quae pedum inter se transmutatione gignitur : MAVII ,AG 4, 155,23